
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 1er SEPTEMBRE 2024

LR701 CHALON/SAÔNE  CLUNY  MÂCON

LR701 MÂCON  CLUNY  CHALON/SAÔNE

CHALON/SAÔNE Gare routière | 06:20 | | | 10:30 | 12:20 | 16:20 17:30 18:40
CHALON/SAÔNE Centre hospitalier | 06:22 | | | 10:32 | 12:22 | 16:22 17:32 18:42
ST-RÉMY Pont Paron | 06:23 | | | 10:33 | 12:23 | 16:23 17:33 18:43
CHÂTENOY-LE-ROYAL Vessey | 06:27 | | | 10:37 | 12:27 | 16:27 17:37 18:47
GIVRY Centre | 06:33 | | | 10:43 | 12:34 | 16:34 17:44 18:53
GIVRY Mortières | 06:35 | | | 10:45 | 12:36 | 16:36 17:46 18:55
ST-DÉSERT Cimetière | | | | | 10:49 | 12:40 | 16:40 | |
ROSEY Les Marguerons | 06:40 | | | 10:52 | 12:43 | 16:43 17:51 19:00
BUXY Gare | 06:43 | | | 10:55 | 12:46 | 16:46 17:54 19:03
BUXY Centre | 06:45 | | | 10:57 | 12:48 | 16:48 17:56 19:05
JULLY-LÈS-BUXY V5 | 06:47 | | | 10:59 | 12:50 | 16:50 17:58 19:07
ST-VALLERIN V3 | 06:49 | | | 11:01 | 12:52 | 16:52 18:00 19:09
CHENÔVES Les Filletières | 06:52 | | | 11:04 | 12:55 | 16:55 18:03 19:12
ST-BOIL Bourg | 06:54 | | | 11:06 | 12:57 | 16:57 18:05 19:14
ST-BOIL Etiveau | 06:57 | | | 11:08 | 12:59 | 16:59 18:07 19:16
SANTILLY Bifurcation | 06:59 | | | 11:11 | 13:02 | 17:02 18:10 19:19
ST-GENGOUX-LE-NATIONAL Cimetière 05:23 07:01 | | | 11:13 | 13:04 | 17:04 18:12 19:21
MALAY La Place 05:30 07:09 | | | | | 13:12 | 17:12 18:20 19:29
MALAY Bifurcation 05:32 07:11 | | | | | 13:14 | 17:14 18:22 19:31
CORMATIN Centre 05:33 07:13 | 09:20 10:30 | 11:15 13:17 15:30 17:17 18:25 19:34
CORMATIN Bois Dernier 05:36 07:16 | 09:23 10:33 | 11:18 13:20 15:33 17:20 18:28 19:37
AMEUGNY Bourg 05:40 07:20 | 09:27 10:37 | 11:22 13:24 15:37 17:24 18:32 19:41
TAIZÉ Communauté 05:42 07:22 | 09:29 10:39 | 11:24 13:26 15:39 17:26 18:34 19:43
TAIZÉ Gare 05:45 07:25 | 09:42 10:42 | 11:37 13:29 15:42 17:29 18:37 19:46
MASSILLY 05:48 07:27 | 09:45 10:45 | 11:40 13:32 15:45 17:32 18:40 19:49
LOURNAND Pont de Cotte 05:52 07:32 | 09:49 10:49 | 11:44 13:36 15:49 17:36 18:44 19:53
CLUNY Ville 05:56 07:36 06:50 09:53 10:53 | 11:48 13:40 15:53 17:40 18:48 19:57
CLUNY Gare 05:59 07:39 06:52 09:56 10:56 | 11:51 13:44 15:57 17:44 18:52 20:00
MÂCON LOCHÉ Gare TGV 06:17 08:00 07:13 10:17 11:17 | 12:12 14:05 16:18 18:05 19:13 20:21
CHARNAY-LÈS-MÂCON Gare 06:22 08:06 | 10:23 11:23 | 12:18 14:11 16:24 18:11 19:19 20:26
MÂCON Gare routière 06:31 08:15 07:25 10:32 11:32 | 12:27 14:20 16:33 18:20 19:28 20:35

11 1

Période du 6 juillet au 1er septembre 2024 inclus
Lu à ve Lundi à samedi Lundi à dimanche Dimanche Lundi à dimancheCHALON/SAÔNE  CLUNY  MÂCON 

MÂCON Gare routière | | 07:45 08:30 09:25 | 12:15 14:25 16:35 17:35 18:30 19:40 20:25 22:37
CHARNAY-LÈS-MÂCON Gare | | 07:54 08:39 09:34 | 12:24 14:34 16:44 17:44 18:39 19:49 20:34 22:46
MÂCON LOCHÉ Gare TGV | | | 08:44 09:39 | 12:29 14:39 16:49 17:49 18:44 19:54 20:39 22:51
CLUNY Gare 05:05 | 08:12 09:02 09:57 | 12:49 14:57 17:09 18:09 19:02 20:12 20:57 23:09
CLUNY Ville 05:07 | 08:15 09:04 09:59 | 12:51 14:59 17:11 18:11 19:04 20:14 20:59 23:11
LOURNAND Pont de Cotte 05:12 | 08:20 09:09 10:04 | 12:56 15:04 17:16 18:16 19:09 20:19 21:04 23:16
MASSILLY 05:14 | 08:23 09:12 10:07 | 12:59 15:07 17:19 18:19 19:12 20:22 21:07 23:19
TAIZÉ Mairie | | 08:25 09:14 10:09 | 13:01 15:09 17:21 18:21 19:14 20:24 21:09 23:21
TAIZÉ Communauté | | 08:27 09:16 10:11 | 13:03 15:11 17:23 18:23 19:16 20:26 21:11 23:23
AMEUGNY Bourg | | 08:31 09:20 10:15 | 13:07 15:15 17:27 18:27 19:20 20:30 21:15 23:27
CORMATIN Bois Dernier | | 08:34 09:23 10:18 | 13:10 15:18 17:30 18:30 19:23 20:33 21:18 23:30
CORMATIN Centre 05:22 | 08:36 09:25 10:20 | 13:12 15:20 17:32 18:32 19:25 20:35 21:20 23:32
MALAY Bifurcation 05:24 | | 09:27 | | 13:14 | 17:34 18:34 | | 21:22 |
MALAY La Place 05:26 | | 09:29 | | 13:16 | 17:36 18:36 | | 21:24 |
ST-GENGOUX-LE-NATIONAL 
Cimetière 05:33 07:43 | 09:37 | 11:22 13:22 | 17:42 18:42 | | 21:30 |

SANTILLY Bifurcation 05:35 07:45 | 09:40 | 11:24 13:24 | | 18:44 | | 21:32 |
ST-BOIL Etiveau 05:38 07:48 | 09:41 | 11:27 13:27 | | 18:47 | | 21:35 |
ST-BOIL Bourg 05:41 07:51 | 09:42 | 11:29 13:29 | | 18:49 | | 21:37 |
CHENÔVES Les Filletières 05:43 07:54 | 09:44 | 11:31 13:31 | | 18:52 | | 21:39 |
ST-VALLERIN Les cours Perrault | 07:58 | | | | | | | | | | | |
JULLY-LÈS-BUXY V3 05:46 08:00 | 09:47 | 11:34 13:34 | | 18:54 | | 21:42 |
JULLY-LÈS-BUXY V5 05:47 08:02 | 09:49 | 11:36 13:36 | | 18:56 | | 21:44 |
BUXY Centre 05:51 08:06 | 09:52 | 11:39 13:39 | | 18:59 | | 21:47 |
BUXY Gare 05:52 08:09 | 09:53 | 11:40 13:41 | | 19:01 | | 21:48 |
ROSEY Les Marguerons 05:56 08:13 | 09:56 | 11:43 13:44 | | 19:04 | | 21:51 |
ST-DÉSERT Cimetière | | | 09:59 | 11:46 13:47 | | 19:07 | | 21:54 |
GIVRY Mortières 06:01 08:18 | 10:04 | 11:51 13:52 | | 19:11 | | 21:58 |
GIVRY Centre 06:03 08:20 | 10:06 | 11:53 13:54 | | 19:13 | | 22:00 |
CHÂTENOY-LE-ROYAL Vessey 06:08 08:27 | 10:13 | 12:00 14:01 | | 19:20 | | 22:07 |
ST-RÉMY Pont Paron 06:13 08:32 | 10:18 | 12:05 14:06 | | 19:25 | | 22:12 |
CHALON/SAÔNE
Centre hospitalier 06:14 08:34 | 10:20 | 12:07 14:08 | | 19:27 | | 22:14 |

CHALON/SAÔNE Gare routière 06:15 08:38 | 10:23 | 12:10 14:11 | | 19:30 | | 22:17 |

1  Ne circule pas les jours fériés  |   Les véhicules de la ligne LR 701 sont équipés de porte-vélos |  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

Lundi à vendredi Lu à sa Lundi à dimanche Lundi à samedi Lu à di Lu à veMÂCON  CLUNY  CHALON/SAÔNE 

1 1 1 11 1

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

SERVICE ASSURÉ PAR

Période du 6 juillet au 1er septembre 2024 inclus

Titres et tarifs :
Les titres et tarifs sont consultables
sur le site www.viamobigo.fr,
rubrique « tarifs/boutiques / titres et tarifs »


